
 

 

ＮＲ３２０２９変更  

２０２０年１１月 

 

 

検査内容変更のお知らせ 
 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立て 

を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、下記の検査項目におきまして、容器を凍結、冷蔵した状態で何らかの 

衝撃を加えた場合、ごく稀に容器が破損する事が判明しました。 

保存温度室温にて検証をおこなったところ、容器破損リスクを軽減することが確認 

できましたので、保存温度を変更させていただきたくご案内いたします。 

ご利用の先生方には何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。  

謹白  

 

 

記  

■実施日及び変更内容 

［実施日］２０２０年１１月２４日(火)ご依頼分より変更 

（※）保存：ご提出いただく検体の保存条件です  
保存安定性は室温 28日です  

 

以上 

  

 

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、         

または学術インフォメーションまでお問い合わせ下さい。ＴＥＬ：０７５－６３１－６２３０ 

項目コード 検査項目 対象容器 
保存条件（※） 検査案内 

掲載ページ 新 従来 

４４４０ 
クラミジアトラコマチス 

核酸増幅同定 

Ｓ9 
Ｓa 

室温 冷蔵 P３１ ４０７１ 
淋菌 

核酸増幅同定 

２１９１ 
淋菌・クラミジアトラコマチス 

核酸同時同定  


